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Liikenne- ja viestintäministeriö  

 

Työ- ja elinkeinoministeriön lausunto ehdotuksesta valtioneuvoston periaatepäätökseksi 
kyberturvallisuuden kehittämisohjelmasta 

Työ- ja elinkeinoministeriö kiittää tilaisuudesta esittää lausunnon ehdotuksesta valtioneuvoston 
periaatepäätökseksi kyberturvallisuuden kehittämisohjelmaksi ja lausuu asiasta seuraavaa. 

TEM pitää kehittämisohjelmaehdotusta kattavana ja monipuolisena. Kehittämisohjelma vahvistaisi 
toimenpiteiden vaikuttavuutta kokoamalla niitä yhteen ja tehostamalla niiden koordinointia. 
Kehittämisohjelma heijastaa myös hyvin ohjelman liitteessä 3 mainitun, TEMin tilaaman Digitaalisen 
turvallisuuden tiekartasto –selvityksen painotuksia. 

Kehittämisohjelmassa esitetään laadittavaksi TEMin johdolla kansallinen kyberturvallisuuden 
kasvustrategia. Ministeriö harkitsi strategian laatimista vuonna 2019, ja päätyi tilaamaan edellä 
mainitun Digitaalisen turvallisuuden tiekartasto –selvityksen. Tässä vaiheessa olisi hyvä tarkastella, 
missä määrin selvitys jo tarjoaa pohjaa kyberturvallisuusalan kasvun strategisille toimenpiteille. 

TEM tai TEM-konsernin organisaatio (Business Finland, Huoltovarmuuskeskus, VTT Oy) on merkitty 
ohjelmassa vastuuministeriöksi usean toimenpiteen toteuttamisessa ja TEM yhdeksi toimenpiteisiin 
osallistuvaksi ministeriöksi lähes kaikissa toimenpiteissä. Ministeriö panee merkille, että valtaosa 
toimenpiteistä on tarkoitus toteuttaa organisaatioiden normaalibudjetin puitteissa. Ministeriö odottaa 
rahoitustarpeiden ja -mahdollisuuksien siltä osin, kuin taulukkoon on merkitty budjettieriä, 
selkenevän mm. EU-rahoituksen uuden rahoituskauden juuri alkaessa täsmentyessä. Tämä 
vaikuttaa myös EU:lle vuonna 2021 perustettavan kyberturvallisuuden kompetenssikeskuksen ja 
verkoston kansallisen koordinaatiokeskuksen tehtäviin ja rahoitukseen. Kuten ohjelmassa todetaan, 
kansallinen koordinaatiokeskus tulee nimettäväksi vuoden 2021 aikana. Kehittämisohjelmassa 
kansallisen koordinaatiokeskuksen yhteyteen perustettavan kansallisen kasvu- ja 
osaamiskeskuksen rooli ja toiminta koordinaatiokeskuksessa tulee myös täsmennettäväksi. 

Ylijohtaja Ilona Lundström 

Kaupallinen neuvos Antti Eskola 
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